
Zarządzenie Nr 96/15 
Burmistrza Ciechanowca 

z dnia 12 listopada 2015 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Ciechanowiec na lata 2016 - 2030. 

 

 Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku poz. 885 z późniejszymi zmianami) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ciechanowiec na lata 2016 - 

2030 w formie projektu Uchwały Rady Miejskiej w Ciechanowcu, stanowiący załącznik 

Nr 1 do zarządzenia.  

§ 2 

Niniejsze zarządzenie przedstawia się Radzie Miejskiej i Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej w Białymstoku w terminie i na zasadach określonych obowiązującymi 

przepisami. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


